УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «4» апреля 2025 г. № 680
 Лист № 1
Регистрационный № 95092-25 Всего листов 10
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

± 10
± 15
II
(высокий)
Altimax BA-5-600
Altimax BA-5-600i
600 20 1 10 60000
от 0,02 до 50 вкл.
св. 50 до 200 вкл.
св. 200 до 600 вкл.
± 5
± 10
± 15
II
(высокий)
Altimax BA-5-1000 1000 20 1 10 100000
от 0,1 до 50 вкл.
св. 50 до 200 вкл.
св. 200 до 1000 вкл.
± 5
± 10
± 15
II
(высокий)
Altimax BA-5-1200 1200 20 1 50 24000
от 0,1 до 250 вкл.
св. 250 до 1000 вкл.
св. 1000 до 1200 вкл.
± 25
± 50
± 75
II
(высокий)
Altimax BA-7-110 110 20 1 10 11000
от 0,1 до 50 вкл.
св. 50 до 110 вкл.
± 5
± 10
II
(высокий)
Altimax BA-7-210 210 20 1 10 21000
от 0,1 до 50 вкл.
св. 50 до 200 вкл.
св. 200 до 210 вкл.
± 5
± 10
± 15
II
(высокий)
Altimax BA-7-310 310 20 1 10 31000
от 0,1 до 50 вкл.
св. 50 до 200 вкл.
св. 200 до 310 вкл.
± 5
± 10
± 15
II
(высокий)
Лист № 7
Всего листов 10
Продолжение таблицы 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Altimax BP-2-110 110 200 10 20 5500
от 0,1 до 50 вкл.
св. 50 до 110 вкл.
± 10
± 20
II
(высокий)
Altimax BP-2-210 210 200 10 20 10500
от 0,1 до 50 вкл.
св. 50 до 200 вкл.
св. 200 до 210 вкл.
± 10
± 20
± 30
II
(высокий)
Altimax BP-2-310 310 200 10 20 15500
от 0,1 до 50 вкл.
св. 50 до 200 вкл.
св. 200 до 310 вкл.
± 10
± 20
± 30
II
(высокий)
Altimax BP-2-510 510 500 10 100 5100
от 0,1 до 500 вкл.
св. 500 до 510 вкл.
± 50
±100
II
(высокий)
Altimax BP-2-610 610 500 10 100 6100
от 0,1 до 500 вкл.
св. 500 до 610 вкл.
± 50
±100
II
(высокий)
Altimax BP-2-1100 1100 500 10 100 11000
от 0,1 до 500 вкл.
св. 500 до 1100 вкл.
± 50
±100
II
(высокий)
Altimax BP-2-2100 2100 500 10 100 21000
от 0,1 до 500 вкл.
св. 500 до 2000 вкл.
св. 2000 до 2100 вкл.
± 50
±100
±150
II
(высокий)
Altimax BP-2-3100 3100 500 10 100 31000
от 0,1 до 500 вкл.
св. 500 до 2000 вкл.
св. 2000 до 3100 вкл.
± 50
±100
±150
II
(высокий)
Altimax BP-6-6200  6200  1000  10  100  62000
от 1 до 5000 вкл. св.
5000 до 6200 вкл.
±50
±100
I (специаль-
ный)
Лист № 8
Всего листов 10
Продолжение таблицы 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Altimax BP-6-8200 8200  1000  10  100  82000
от 1 до 5000 вкл. св.
5000 до 8200 вкл.
±50
±100
I (специаль-
ный)
Altimax BP-6-10100 10100  1000 10  100  101000
от 1 до 5000 вкл. св.
5000 до 10100 вкл.
±50
±100
I (специаль-
ный)
Altimax BP-6-12100 12100 1000 10  100  121000
от 1 до 5000 вкл. св.
5000 до 12100 вкл.
±50
±100